

## Agilitykurssit 16.8.-6.9.21 Agility Akatemian halli Vantaalla Kouluttajana Anna Orenius

**Paikka** Agility Akatemian hallilla, keskikenttä os.  
Ruusumäenkuja 5B, 01730 Vantaa  
<http://agilityakatemia.info/halli/>

Agilitykurssit sopivat kaikenlaisille koirakoille alkeista kisaaviin.

Kurssit ovat seuraavasti:

- klo 18-19 Penturyhmä/alkeet
- klo 19.05-20.05
- klo 20.10-21.10

**Agilitykurssien kesto ja hinta:** 4 kertaa 96,00€ jäsen ja 102,00€ ei- jäsen



Jos haluat tulla **yksityiskoulutukseen**, kesto n. 15 min. niin kerro se Terveiset kohdassa ilmoittautuessasi.

**Ilmoittautumaan pääset tästä** <https://www.labradori.fi/harrastusmuodot/agility/kurssi-ilmoittautumiset-agilityk/agility-maanantaikurssit-9-8-6-9/>

### Kouluttajaesittely:

**Anna Oreniuksella** on vankka kokemus koirista ja agilitystä. Agilityn harrastamisen hän on aloittanut jo vuonna 1994 ja on kilpaillut vuodesta 1996 asti. Harrastuskoirina hänellä itsellään on ollut hyvin erilaisia koiria aina hieman herkistä ja pehmeistä koirista haastaviin ja todella kiihkeisiin koiriin.

”Se mitä tehdään, tehdään hyvin ja huolellisesti.”

Agilityn filosofia on Annalla yksinkertainen: perusasiat kunniaan. Kun perusasiat on kunnossa, vain taivas on rajana. Esteosaaminen, ohjaustekniikat sekä yhteistyö koiran kanssa ovat asioita, joissa löytyy aina parantamisen varaa. Koiran kouluttamisessa Anna pitää tärkeänä koiran kunnollista motivointia ja oikea-aikaista palkitsemista.

Anna pyrkii kehittämään omia agility- ja koulutustaitojaan jatkuvasti. Osaamistaan hän on syventänyt lukuisissa valmennus- ja koulutustilaisuuksissa vuosien varrella.

Agility on jatkuvaa oppimista, kehonhallintaa, rytmitystä, luottamista koiraan, koiran ymmärtämisen opiskelua. Ja siinä se koko tämän lajin viehätys piileekin; koskaan et ole valmis, aina tulee vastaan jotain uutta. Agilityä voi harrastaa kaikilla tasoilla ja **pääasia on se, että sekä koiralla että ohjaajalla on kivaa. Uuden oppiminen ja onnistumisen tunne on aina mahtavaa!**

**Tervetuloa treeneihin!**